From: Peltola Ville <ville.peltola@teknologiateollisuus.fi>

Sent: 8. huhtikuuta 2020 13:17
To: Lahti Tanja (VM); Valtiovarainministerio VM
Subject: Re: VN/5386/2020; Jasenen nimeamispyynto Tiedon hyédyntamisen ja

avaamisen hankeryhmaan
Hei

Kiitos suuresti pyynndsta. Nimeamme osallistujamme mielellamme hankeryhmaan, jotka ovat
seuraavat:

Jasen: Jussi Makinen, Lakiasiainpaallikko (Digitalisaatio)
Varajasen: Ville Peltola, Johtaja, Digitalisaatio

From: Tanja.Lahti@vm.fi <Tanja.Lahti@vm.fi>

Sent: Friday, April 3, 2020 4:08 PM

To: Peltola Ville <ville.peltola@teknologiateollisuus.fi>; Makinen Jussi
<jussi.makinen@teknologiateollisuus.fi>

Subject: VL: VN/5386/2020; Jasenen nimedamispyynto Tiedon hyddyntdmisen ja avaamisen hankeryhmaan

Hei!

Vilitan tiedoksenne, etta valtiovarainministerio on ldhettanyt tdndan organisaationne kirjaamoon alla
olevan viestin liitteineen. Valtiovarainministerié pyytaa organisaatiotanne nimedamaan jasenen pian
kdynnistyvan Tiedon hyddyntdamisen ja avaamisen hankkeen hankeryhm&an 21.4.2020 mennessa.

Ystavallisin terveisin,
Tanja Lahti

Tanja Lahti

Hankepaallikko
JulkICT-osasto, Tietopolitiikka
Valtiovarainministerio

PL 28, 00023 Valtioneuvosto
puh. 02955 30650
tanja.lahti@vm.fi

Ldhettdja: Innanen Heidi (VM) <Heidi.Innanen@vm.fi>

Lahetetty: perjantai 3. huhtikuuta 2020 14.25

Vastaanottaja: Kirjaamo LVM <Kirjaamo@Ilvm.fi>; Kirjaamo MMM <Kirjaamo@mmm.fi>; *OKM-Kirjaamo
<kirjaamo@minedu.fi>; STM Kirjaamo <kirjaamo.stm@stm.fi>; Kirjaamo TEM <kirjaamo@tem.fi>;
Valtiovarainministerio VM <Valtiovarainministerio@vm.fi>; Ym Kirjaamo <Kirjaamo@ym.fi>; limatieteen
laitos <kirjaamo@fmi.fi>; Maanmittauslaitos <kirjaamo@maanmittauslaitos.fi>; Patentti ja rekisterihallitus
<kirjaamo@prh.fi>; Kirjaamo SYKE <kirjaamo.syke@ymparisto.fi>; kirjaamo@tilastokeskus.fi; Traficom
<kirjaamo@traficom.fi>; Helsingin kaupunki <helsinki.kirjaamo@hel.fi>;
hameenlinnan.kaupunki@hameenlinna.fi; kirjaamo@kouvola.fi; Kuopion kaupunki <kirjaamo@kuopio.fi>;
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Kuusamon kaupunki <kirjaamo@kuusamo.fi>; KUNTALITTO <kirjaamo@kuntaliitto.fi>; info@medialiitto.fi;
tarmo.toikkanen@okf.fi; teknologiateollisuus@teknologiateollisuus.fi

Kopio: Lahti Tanja (VM) <Tanja.Lahti@vm.fi>; Arajarvi Miina (VM) <Miina.Arajarvi@vm.fi>; Kirjalainen
Sanna-Mari (VM) <Sanna-Mari.Kirjalainen@vm.fi>

Aihe: VN/5386/2020; Jasenen nimeamispyynto Tiedon hyddyntamisen ja avaamisen hankeryhmaan

Jakelu: LVM, MMM, OKM, STM, TEM, VM, YM, limatieteen laitos, Maanmittauslaitos, Patentti- ja
rekisterihallitus, Suomen ymparistokeskus, Tilastokeskus, Traficom, Helsingin kaupunki, Himeenlinnan
kaupunki, Kouvolan kaupunki, Kuopion kaupunki, Kuusamon kaupunki, Kuntaliitto, Medialiitto, Open
Knowledge Finland, Teknologiateollisuus

Hyvat vastaanottajat,
Valtiovarainministerié on asettamassa Tiedon hyddyntdamisen ja avaamisen hankkeen ja hankeryhman
toimikaudelle 30.4.2020-31.12.2022. Lahetamme ohessa jasenen nimeamispyynnén hankeryhmaan.

Nimedmispyynnon liitteend on luonnos asettamispaatoksesta.

Pyydamme toimittamaan jasenesityksenne 21.4.2020 mennessa valtiovarainministerion kirjaamoon
osoitteeseen valtiovarainministerio@vm.fi.

Ystavallisin terveisin
Heidi Innanen

Heidi Innanen
Hankekoordinaattori

Julkisen hallinnon ICT -osasto
Valtiovarainministerio

p. 02955 30315, 040 757 1815
heidi.innanen(at)vm.fi
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